


 TRAKYA ELEKTRİK & SII ENERJİ KALİTE POLİTİKASI		
<p>Trakya Elektrik & Sii Enerji aşağıda gösterilen hususları yerine getirmek için Trakya tesisini çalıştıracak ve idame ettirecektir:</p> <ul style="list-style-type: none"> İŞ GÜVENLİĞİ En yüksek standartlarda güvenlik sağlamak ÇEVREYİ KORUMA Mevcut çevresel gereksinimleri karşılamak ve bunları geliştirmek MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ Müşteri gereksinimlerinin göz önünde bulundurarak, müşterilere karşı taahhütleri yerine getirmek EKİP RUHU VE VERİMLİLİK Tam potansiyele erişmek için bütün çalışanlara saygı göstermek ve teşvik etmek SÜREKLİ İYİLEŞTİRME Kalite Sisteminin sürekli iyileştirilmesi için gereken tüm adımları atmak ve gereken kaynakları temin etmek. <p style="text-align: center;">Genel Müdür</p>		
422-01 EK-A Rev. 2	KALİTE POLİTİKASI	Rev. Tarihi 24.08.2016

 TRAKYA ELEKTRİK & SII ENERJİ BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI		
<p>Temel hedefimiz "BİLGİ"yi korumaktır.</p> <p>Bunun için risk yönetimini güvence altına almak, bilgi güvenliği süreç performansını ölçmek ve bilgi güvenliği ile ilgili konularda üçüncü taraflarla olan ilişkilerin düzenlenmesini sağlamayı hedeflemekteyiz.</p> <p>Ayrıca Bilgi güvenliği sisteminin üç temel ögesi olan;</p> <p>Gizlilik : Önem taşıyan bilgilere yetkisiz erişimlerin önlenmesi,</p> <p>Bütünlük : Bilginin doğruluk ve bütünlüğünün sağlandığının gösterilmesi,</p> <p>Kullanılabilirlik : Bilginin yetkili kullanıcılar tarafından gerek duyulduğu an kullanılabilir olması, Bilgi Güvenliği Politikamızdır.</p> <p>Yönetim olarak "Bilgi Güvenliği Politikası"nın uygulanmasının sağlanmasının ve kontrolünün yapılmasının, güvenlik ihlallerinde de gerekli yaptırımın icra edilmesinin yönetim tarafından desteklendiğini beyan ederim.</p> <p style="text-align: center;">Genel Müdür</p>		
630-01-35 EK-A Rev.1	BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI	Rev Tarihi: 25.11.2015

KONTROLLÜ

 TRAKYA ELEKTRİK & SII ENERJİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI		
<p>Şirketimiz tüm faaliyetlerinde; insanı en değerli varlığı kabul ederek, kurulan güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamında, oluşabilecek her türlü can ve mal kayıplarını önlemeyi öncelikli iş hedefi olarak benimser.</p> <p>Şirketimiz tüm insanların özgür, saygınlık ve insan hakları konusunda eşit olduğuna inanır.</p> <p>Şirketimiz Emniyet ve Sosyal Sorumluluğun çalışma stratejimize, proseslere ve işletmeye entegre edilmesini göz önünde tutar.</p> <p>İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile ilgili tüm risklerin bertaraf edilmesi, iş veriminin gereği olarak görülür.</p> <p>Şirketimiz "ÖNCE GÜVENLİK" ilkesini benimsemiştir. "İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi" uygulanarak, sistem periyodik olarak gözden geçirilir ve performansı izlenerek, sürekli olarak iyileştirilmesi sağlanır.</p> <p>Bu amaçla şirketimiz;</p> <ul style="list-style-type: none"> Kişileri iş güvenliklerine öncelikle kendilerinin dikkat etmesi konusunda bilinçlendirmeyi hedefler. İş Sağlığı ve Güvenliği konuları ile ilgili tüm yerel ve ulusal kanun, yönetmelik ve standartlara uyar, INTER RAO UES'in yaklaşımları doğrultusunda hareket eder. Meslek Hastalıkları, İş Sağlığı ve Güvenliği konularındaki riskleri değerlendirir ve bu risklerden korunmak için önlemler alır. Yeni tesis ve proseslerin Meslek Hastalıkları, İş Sağlığı ve Güvenliği açısından etkileri projelendirme aşamasında değerlendirir. TÜM ÇALIŞANLARIN KATILIMI ile tehlikeler kaynağında yok edilerek sıfır iş kazasını ve meslek hastalığını hedefler. Faaliyetleri sırasında meydana gelebilecek herhangi bir kaza veya acil durumda kayıpları en aza indirecek sistemler geliştirir. Başarıya ulaşma ve sürekli iyileştirme için; çalışanları ve müteahhitleri İş Güvenliği ve Sağlığı konularında eğitir, zinde ve sağlıklı olmalarını teşvik eder. <p>Tüm çalışanlarımız ve müteahhitlerimiz, bu politikadaki hedeflere ulaşabilmek için işbirliği içinde çalışarak gerekli önlemleri alır ve sürekli iyileştirmeye açık bir kültür oluştururlar.</p> <p style="text-align: center;">Genel Müdür</p>		
422-02-02 Rev.2	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI	Rev Tarihi: 11.12.2007

 TRAKYA ELEKTRİK & SII ENERJİ ÇEVRE POLİTİKASI		
<p>Sii Enerji, TRAKYA Elektrik A.Ş. adına tesisi işletmektedir. Bu şirketin Çevre Politikası;</p> <ul style="list-style-type: none"> Türk Çevre Kanunu Dünya Bankasının Öngörülleri Çevresel Etki Değerlendirmeleri <p>İle ilgili gereksinimleri karşılamak için oluşturulmuştur.</p> <p>Çevresel faktörler bakımından bu politika, tesisin operasyonu neticesinde çevreye olabilecek etkileri kapsamaktadır.</p> <p>Şirketimiz Çevre, Emniyet ve Sosyal Sorumluluğun çalışma stratejimize, proseslere ve işletmeye entegre edilmesini göz önünde tutar.</p> <p>Şirketimiz çevre koruma sorumluluğu ve davranışı ile insan haklarının korunmasını geliştirir.</p> <p>Bunu sağlamak için Trakya Elektrik & Sii Enerji;</p> <ul style="list-style-type: none"> Çevre bilincinin yerleşip, gelişmesi için her türlü gayreti gösterir. Kirlenmeyi ortadan kaldıran, azaltan veya kontrol eden proses ve uygulamaları kullanır. İlgili standartların, mevzuatların ve yasaların zorunlu kıldığı tüm çevresel kural ve kriterlere maksimum düzeyde uyulmasını sağlar. Yerel teşekküllerle işbirliği yaparak Tesis çevresindeki tabiatı tanzim eder ve mevcut flora ve fauna'yı muhafaza eder. Tüm personeli, müteahhit ve ziyaretçileri bu Çevre Politikasının gaye ve ruhuna uyacak şekilde bilgilendirir, standartların korunmasında kişilerin KATKISINI teşvik eder. Tesis operasyonunu Çevre kontrolünün bütün yönlerini kapsayacak şekilde, Mevzuat ve Şirket Politikasına uygun olarak sürekli iyileştirir. <p>Çevre Politikası denetlemeye tâbi olup, Sağlık, Güvenlik ve Çevre Standartlarına göre periyodik aralıklarla gözden geçirilir.</p> <p style="text-align: center;">Genel Müdür</p>		
422-02-01 Rev.1	ÇEVRE POLİTİKASI	Rev Tarihi: 03.06.2005